
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 177 Vineri, 19 martie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

131. — Hotărâre pentru modificarea și completarea unor

anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Neamț,

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din 

județul Neamț ............................................................ 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea unor anexe la Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Neamț, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Neamț

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.356/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Neamț, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Neamț, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 628 și 628 bis din

23 august 2002, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 1 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al județului Neamț”:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile” se abrogă pozițiile 2, 8, 23,

26, 100, 107—109, 111, 112, 114, 206, 218, 242, 243, 250, 251,

288, 289, 292, 293, 296, 299—301, 303, 304, 339, 341, 363,

372, 385, 386, 397, 432, 446, 454, 1231, 1238, 1260—1262,

1292, 1320, 1444—1451;

b) la secțiunea II „Bunuri mobile” se abrogă pozițiile 3, 5—7,

12, 13, 18, 25, 36—38, 40—63;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”:

— la poziția 1, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

administrativă — sediu Consiliul Județean Neamț, corp A”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț,

str. Alexandru cel Bun nr. 27, D+P+4E, Sc = 502 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „4.755.844,79”;

— la poziția 4, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„799.451,16”;

— la poziția 5, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„34.576,38”;

— la poziția 6, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„22.158,22”;

— la poziția 7, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„22.158,22”;

— la poziția 11, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, S+P, Sc = 241 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „74.491,37”;

— la poziția 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, S+P+2E, Sc = 520 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.450.607,33”;

— la poziția 13, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, P, Sc = 177 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „231.007,12”;

— la poziția 14, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, S+P+1E, Sc = 289 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „382.017,73”;

— la poziția 15, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, P, Sc = 114 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „78.254,93”;

— la poziția 16, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, P, Sc = 162 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „84.695,01”;

— la poziția 17, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, S+P, Sc = 342 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „425.704,70”;

— la poziția 18, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

administrativă”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Decebal nr. 60, S+P, Sc = 299 mp + 15 mp

terasă, S teren = 689 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„162.791,74”;

— la poziția 21, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Gavril Galinescu nr. 11, P, Sc = 102 mp”;

— la poziția 24, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Ecoului, bl. F9, sc. C, ap. 52, Sc = 52,70 mp,

Su = 43,84 mp, S balcon = 6,22 mp, S totală = 50,06 mp, S teren

c.p.i. = 10,70 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„194.616,00”;

— la poziția 25, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Construcție pentru asistență socială — sediu DGASPC Neamț”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț,

str. Alexandru cel Bun nr. 11, P+1E, Sc = 1.572 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.568.655,00”;

— la poziția 27, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Complex de servicii Elena Doamna — corp A”; coloana 3 va

avea următorul cuprins: „ Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918

nr. 68, Sc = 994 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.236.975,00”;

— la poziția 28, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Complex de servicii Elena Doamna — anexă beci”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie

1918 nr. 68, S+P, Sc = 105 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „50.100,00”;

— la poziția 29, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, P, Sc = 47 mp”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1992”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „7.311,00”;

— la poziția 31, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, P+2E,

Sc = 2.979 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„11.890.252,00”;

— la poziția 32, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Complex de servicii Ion Creangă — anexă”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68,



P, Sc = 344 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„408.500,00”;

— la poziția 33, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Complex de servicii Ion Creangă — padocuri, 2 bucăți”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie

1918 nr. 68, P, Sc = 164 mp”;

— la poziția 34, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.2.4.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Complex de

servicii Ion Creangă — fânar”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, P,

Sc = 62 mp”;

— la poziția 35, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.2.7.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Complex de

servicii Ion Creangă — grajd”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, P,

Sc = 35 mp”;

— la poziția 37, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, S teren incintă =

20.811 mp, din care: S teren construcții = 4.085 mp, S teren

arabil = 8.473 mp, S teren curte = 8.253 mp, S teren căi de

acces = 1.800 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.962.900,00”;

— la poziția 40, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru

de Protecție a Copilului cu Dizabilități Romanița — sediu corp A”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Panaite

Donici nr. 45, P+2E, Sc = 786 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „2.313.694,88”;

— la poziția 43, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Bd. Republicii nr. 15, S+P+1E, Sc = 517 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.014.370,00”;

— la poziția 44, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Bd. Republicii nr. 15, S+P+2E, Sc = 347 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.263.300,00”;

— la poziția 45, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, piața Ștefan cel Mare nr. 1, D+P+1E+M,

Sc = 936 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.278.487,00”;

— la poziția 46, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„216.900,00”;

— la poziția 47, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Istorie și Arheologie Piatra-Neamț, corp A muzeu,

Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „4.253.000,00”;

— la poziția 48, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Științe Naturale Piatra-Neamț, corp C1 muzeu,

Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Piatra-Neamț, str. Petru Rareș nr. 26,

D+P+1E, Sc = 203 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„745.000,00”;

— la poziția 49, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Piața Libertății nr. 1, D+P+1E, Sc = 346 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „945.000,00”;

— la poziția 50, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Piața Libertății nr. 1, Sc = 154 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „229.550,00”;

— la poziția 51, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul Memorial Calistrat Hogaș Piatra-Neamț — casa

memorială, Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț, str. Calistrat Hogaș nr. 1,

P, Sc = 124 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„166.260,00”;

— la poziția 52, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 1, S, Sc = 128 mp”;

— la poziția 53, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, piața Ștefan cel Mare (la parterul unui

condominiu P+1E), Sc = 121,31 mp, S teren cpi = 60,65 mp”;

— la poziția 55, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Cuza Vodă nr. 19, P, Sc = 397 + 7 mp terasă,

S teren = 1.163 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„2009”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „820.000,00”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Contract de vânzare-

cumpărare nr. 793/31.03.2009 — NP Zipiși Cornelia din

Câmpulung, județul Argeș”;

— la poziția 58, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 37, P+1E, Sc = 239 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „518.000,00”;

— la poziția 59, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 37, P, Sc = 287 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „90.800,00”;

— la poziția 60, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 34, P, Sc = 67 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „109.000,00”;

— la poziția 61, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ion Creangă nr. 72, cartier Humulești, P,

Sc = 81 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „102.000,00”;

— la poziția 62, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Bicaz,

Str. Barajului nr. 3, P+1E parțial, Sc = 565 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.222.000,00”;

— la poziția 64, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P+5E, Sc = 2.569 mp”;

— la poziția 65, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S+P+4E, Sc = 1.009 mp”;

— la poziția 66, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, D+P+3E, Sc = 724 mp”;

— la poziția 67, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S+P+2E, Sc = 413 mp”;

— la poziția 68, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 460 mp”;

— la poziția 69, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S+P+1E, Sc = 463 mp”;

— la poziția 70, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S+P+4E, Sc = 316 mp”;

— la poziția 71, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P+2E, Sc = 1.304 mp”;

— la poziția 115, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire școală corp A”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof. D-tru

Mărtinaș nr. 11, P și P+2E, Sc = 1.495 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „2.597.600,00”;

— la poziția 116, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire școală corp B”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof. D-tru

Mărtinaș nr. 11, P+1E, Sc = 624 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „759.200,00”;

— la poziția 117, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

magazie + beci”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman,

str. Prof. D-tru Mărtinaș nr. 11, S+P, Sc = 102 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „58.300,00”;

— la poziția 118, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire stație

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

3



pompă”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof.

D-tru Mărtinaș nr. 11, P, Sc = 18 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.500,00”;

— la poziția 119, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

magazie”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman,

str. Prof. D-tru Mărtinaș nr. 11, P, Sc = 68 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „9.000,00”;

— la poziția 120, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

garaj”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof.

D-tru Mărtinaș nr. 11, P, Sc = 27 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „8.400,00”;

— la poziția 121, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire sală de

sport”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof.

D-tru Mărtinaș nr. 11, P+1E, Sc = 577 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.307.600,00”;

— la poziția 122, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — teren aferent”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Roman, str. Prof. D-tru

Mărtinaș nr. 11, S teren = 12.438 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.006.995,00”;

— la poziția 123, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire școală”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

P+1E, Sc = 1.051 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.170.672,00”;

— la poziția 124, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire internat”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

P+3E, Sc = 714 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.833.782,00”;

— la poziția 125, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire cantină”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

P, Sc = 567 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„590.168,00”;

— la poziția 126, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire centrală

termică”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan

cel Mare, P, Sc = 80 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„100.168,00”;

— la poziția 127, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

grajd”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan

cel Mare, P, Sc = 146 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„38.235,00”;

— la poziția 128, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

P, Sc = 483 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„741.092,00”;

— la poziția 135, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

ateliere școală”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Veniamin Costache nr. 5, P, Sc = 231 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „126.774,00”;

— la poziția 136, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă

(atelier+magazie)”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Veniamin Costache nr. 5, P, Sc = 208 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „42.707,00”;

— la poziția 137, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă (punct

control+garaj)”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Veniamin Costache nr. 5, P, Sc = 36 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „48.438,00”;

— la poziția 138, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — clădire anexă

(ateliere școală+beci)”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Veniamin Costache nr. 5, P, Sc = 150 mp”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1976”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „124.583,00”;

— la poziția 139, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — teren aferent”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Târgu-Neamț,

str. Veniamin Costache nr. 5 și str. Mihail Kogălniceanu nr. 10,

S teren = 6.008 mp, respectiv S teren = 3.673 mp”; coloana 4 va

avea următorul cuprins: „1976, respectiv 2003”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „1.790.242,00, respectiv 1.168.849,00”;

— la poziția 166, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 127A Limita jud. Harghita — Bicazu Ardelean — Dămuc —

Huisurez km 5+000—16+563, km 25+925—40+585”;

— la poziția 167, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 127A Limita jud. Harghita — Bicazu Ardelean — Dămuc —

Huisurez km 16+563—25+925”;

— la poziția 169, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155B Bodești — Timișești — Praxia—Limita jud. Suceava

km 0+000—19+055, km 23+080—27+939, km 34+324—47+600”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.667.401”;

— la poziția 170, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155B Bodești — Timișești — Praxia — Limita jud. Suceava

km 19+055—23+080, km 27+939—34+324”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „2.118.555”;

— la poziția 181, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155G Bodești — Bordea — Cârligi km 0+000—3+135”;

— la poziția 182, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155G Bodești — Bordea — Cârligi km 3+135—13+600”;

— la poziția 186, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155I Târgu-Neamț — Totoiești — Tupilați — Bârgăoani —

Făurei — Români — Siliștea km 28+871—35+000,

km 36+500—39+703, km 51+480—65+784”;

— la poziția 187, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 155I Târgu-Neamț — Totoiești — Tupilați — Bârgăoani —

Făurei — Români — Siliștea km 0+000—28+871, km 35+000—

36+500, km 39+703—51+480, km 65+784—68+163”;

— la poziția 192, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156A Limita jud. Bacău — Tazlău — Roznov — Dobreni —

Mănăstirea Horaița km 70+758—79+360”;

— la poziția 193, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156A Limita jud. Bacău — Tazlău — Roznov — Dobreni —

Mănăstirea Horaița km 21+700—70+758”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „4.602.384,34”;

— la poziția 207, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156D Chintinici (DJ 156A) — Piatra Șoimului km 3+700—

4+000”;

— la poziția 208, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 156D Chintinici (DJ 156A) — Piatra Șoimului km 0+000—

3+700”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

4



— la poziția 225, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 157E DN 15C — Almaș km 0+000—3+000”; coloana 4 va

avea următorul cuprins: „1979”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „217.609”;

— la poziția 266, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 209B Limita jud. Suceava —Borca km 33+600—51+000”;

— la poziția 267, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„DJ 209B Limita jud. Suceava — Borca km 51+100—55+220”;

— la poziția 273, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, Str. Arcașului nr. 1, Sc = 3.115 mp, S teren =

8.900 mp”;

— la poziția 274, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, Str. Arcașului nr. 1, P, Sc = 27 mp”;

— la poziția 275, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent clădire administrativă sediu Consiliul Județean Neamț

(corp A+corp B)”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-

Neamț, str. Alexandru cel Bun nr. 27, S teren = 6.200 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.603.126,65”;

— la poziția 276, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„24.648,00”;

— la poziția 277, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Durăului nr. 9, S teren = 4.113 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „1.559.598,00”;

— la poziția 278, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, P, Sc = 111 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „49.210,63”;

— la poziția 279, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, P, Sc = 38 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „16.846,96”;

— la poziția 280, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, P+1E, Sc = 245 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „300.709,96”;

— la poziția 281, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.4.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Inspectoratul

Județean pentru Situații de Urgență — Serviciul de Protecție

Civilă, garaj”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-

Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, P, Sc = 64 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.734,73”;

— la poziția 282, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„213.324,43”;

— la poziția 283, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Mihail Sadoveanu nr. 12, S teren = 2.149 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „814.873,00”;

— la poziția 284, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„409.079,45”;

— la poziția 285, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„151.675,00”;

— la poziția 286, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„165.756,49”;

— la poziția 287, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Gavril Gălinescu nr. 11, P+2E, Sc = 2.897 mp,

S teren = 7.909 mp”;

— la poziția 290, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Gavril Gălinescu nr. 11, S teren = 2.634 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „605.321,60”;

— la poziția 291, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Alexandru cel Bun nr. 24, S teren = 1.583 mp”;

— la poziția 294, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, S teren = 14.271 mp”;

— la poziția 295, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 fără nr., S teren = 7.679 mp”;

— la poziția 298, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Lt. Drăghiescu nr. 4 B, P+2E, Sc = 319 mp,

S teren = 687 mp”;

— la poziția 305, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent sediu DGASPC Neamț”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Piatra-Neamț, str. Alexandru cel Bun nr. 11, S teren =

7.229 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „7.271.700,00”;

— la poziția 306, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. Castanilor nr. 7, S teren = 1.028 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „77.191,94”;

— la poziția 307, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, S teren = 8.347 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.391.600,00”;

— la poziția 308, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 68, construcție din

plasă de sârmă, stâlpi din beton, acoperită cu azbociment,

Sc = 134 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „20.672,00”;

— la poziția 311, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Panaite Donici nr. 45, S teren = 5.753 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „995.700,00”;

— la poziția 312, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„209.413,00”;

— la poziția 313, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.095,00”;

— la poziția 314, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„209.413,00”;

— la poziția 315, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.015,00”;

— la poziția 316, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„209.413,00”;

— la poziția 317, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.095,00”;

— la poziția 318, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„209.413,00”;

— la poziția 319, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.095,00”;

— la poziția 320, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„242.196,00”;

— la poziția 321, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.579,00”;

— la poziția 322, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„242.196,00”;

— la poziția 323, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.581,00”;

— la poziția 324, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„292.413,00”;

— la poziția 325, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.431,00”;

— la poziția 326, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„210.469,00”;

— la poziția 327, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.718,00”;

— la poziția 328, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„210.469,00”;

— la poziția 329, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.120,00”;

— la poziția 330, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„236.753,00”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

5



— la poziția 331, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.211,00”;

— la poziția 332, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„236.753,00”;

— la poziția 333, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.495,00”;

— la poziția 334, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„236.753,00”;

— la poziția 335, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„5.396,00”;

— la poziția 336, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Izvor nr. 6, D+P+1E, Sc = 189,50 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „435.800,00”;

— la poziția 337, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Izvor nr. 6, S totală = 8.866 mp, din care:

Scc = 1.375 mp și S livadă = 7.491mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „487.700,00”;

— la poziția 338, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Bodești, sat Oșlobeni, P+2E, Sc = 515 mp”;

— la poziția 340, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Bodești, sat Oșlobeni, S teren = 5.321 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „164.600,00”; coloana 6 va avea

următorul cuprins: „Hotărârea Consiliului Local Bodești

nr. 30/2005, Hotărârea Consiliului Județean Neamț nr. 114/2005,

contract de vânzare-cumpărare 11.702/6.08.1992”;

— la poziția 343, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 847 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „462.910,00”;

— la poziția 344, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P+1E, Sc = 338 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „304.404,00”;

— la poziția 345, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 138 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „81.329,00”;

— la poziția 346, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 210 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „93.657,00”;

— la poziția 347, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 79 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „45.183,00”;

— la poziția 348, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 157 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „95.636,00”;

— la poziția 349, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 373 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „497.672,00”;

— la poziția 350, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 58 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „63.673,00”;

— la poziția 351, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 73 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „68.763,00”;

— la poziția 352, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 167 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.091,00”;

— la poziția 353, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 41 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „4.924,00”;

— la poziția 354, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 81 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „7.855,00”;

— la poziția 355, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru de Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică — grajd

animale și padocuri porci”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 96 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.893,00”;

— la poziția 356, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 6 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.849,00”;

— la poziția 357, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„6.980,00”;

— la poziția 358, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.248,00”;

— la poziția 359, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.248,00”;

— la poziția 360, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„331,00”;

— la poziția 361, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„202,00”;

— la poziția 362, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„18.694,00”;

— la poziția 364, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 7 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „608,00”;

— la poziția 365, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, S teren = 16.310 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „366.058,00”;

— la poziția 366, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, S teren = 28.879 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „324.052,00”;

— la poziția 367, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Războieni, sat Războieni, P, Sc = 791 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.809.251,21”;

— la poziția 368, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„60.405,00”;

— la poziția 369, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 297 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „84.156,00”;

— la poziția 370, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 37 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „28.078,00”;

— la poziția 371, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire — Centru de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor

cu Handicap Păstrăveni, garaj auto + grup electrogen”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat

Păstrăveni, P, Sc = 153 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „133.387,00”;

— la poziția 373, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 701 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „970.164,00”;

— la poziția 374, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 698 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „970.164,00”;

— la poziția 375, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 698 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.021.225,00”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

6



— la poziția 376, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 696 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.541.031,00”;

— la poziția 377, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 696 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.541.031,00”;

— la poziția 378, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 399 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „662.665,00”;

— la poziția 379, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 10 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „4.716,33”;

— la poziția 380, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, L = 850,50 m”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „109.132,21”;

— la poziția 381, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, L = 270,50 m”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „8.574,77”;

— la poziția 382, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 58 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „31.557,00”;

— la poziția 383, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.10.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru de

Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu Handicap

Păstrăveni — pavilion lemn (chioșc)”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P,

Sc = 12 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.835,95”;

— la poziția 384, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.10.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru de

Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu Handicap

Păstrăveni — pavilion lemn (chioșc)”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P,

Sc = 12 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.835,95”;

— la poziția 387, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, L = 33m”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „2.283,00”;

— la poziția 388, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„172,56”;

— la poziția 389, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„172,56”;

— la poziția 390, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„172,56”;

— la poziția 391, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„172,56”;

— la poziția 392, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„172,56”;

— la poziția 393, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu

Handicap Păstrăveni — magazie”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 8 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „4.000,00”;

— la poziția 394, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, L = 98,00 m”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „1.696,99”;

— la poziția 395, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, L = 95,00 m”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „777,96”;

— la poziția 396, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.2.6.”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „224,42”;

— la poziția 398, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.2.7.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru de

Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu Handicap

Păstrăveni — grajd”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 121 mp”; coloana 4

va avea următorul cuprins: „1993”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „35.161,00”;

— la poziția 399, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.704,00”;

— la poziția 400, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.833,00”;

— la poziția 401, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.238,00”;

— la poziția 402, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.14.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru de

Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu Handicap

Păstrăveni — magazie din tablă”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 38 mp”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1993”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „1.424,30”;

— la poziția 403, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu

Handicap Păstrăveni — fânărie”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, P, Sc = 205 mp”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1999”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „35.000,00”;

— la poziția 404, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„475,80”;

— la poziția 405, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Păstrăveni, sat Păstrăveni, S teren = 81.503 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.408.485,11”;

— la poziția 406, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, Sc = 1.389 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.081.28,00”;

— la poziția 407, coloana 3 va avea următorul cuprins:”

Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 500 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „666.585,00”;

— la poziția 408, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 502 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „666.585,00”;

— la poziția 409, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 499 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „666.585,00”;

— la poziția 410, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P+1E, Sc = 266 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „543.017,00”;

— la poziția 411, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 13 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „22.537,89”;

— la poziția 412, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„204.133,57”;

— la poziția 413, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„201.460,87”;

— la poziția 414, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„366.644,07”;

— la poziția 415, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 102 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „79.412,53”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

7



— la poziția 416, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 25 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „59.736,24”;

— la poziția 417, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„181.055,07”;

— la poziția 418, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„303.168,72”;

— la poziția 419, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„50.873,63”;

— la poziția 420, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 76 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „97.730,00”;

— la poziția 421, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 155, P, Sc = 97 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „203.245,99”;

— la poziția 422, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„957.413,00”;

— la poziția 426, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Istorie și Arheologie Piatra-Neamț — corp A garaje,

Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Piatra-Neamț, bd. Mihai Eminescu nr. 10, P,

Sc = 160 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„154.200,00”;

— la poziția 427, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Istorie și Arheologie Piatra-Neamț — corp A gard

lapidarium, Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „36.300,00”;

— la poziția 428, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Istorie și Arheologie Piatra-Neamț — corp A teren

incintă, Complexul Muzeal Județean Neamț”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Piatra-Neamț, bd. Mihai Eminescu nr. 10, P,

Steren = 1.987 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„142.400,00”;

— la poziția 429, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Muzeul de Istorie și Arheologie Piatra-Neamț — corp B, Muzeul

de Artă Neolitică Cucuteni, Complexul Muzeal Județean Neamț”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț, str. Ștefan

cel Mare nr. 3, S+P+2E+M, Sc = 270,45 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „609.953,43”;

— la poziția 433, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Petru Rareș nr. 26, L gard = 25 ml”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „18.800,00”;

— la poziția 434, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Petru Rareș nr. 26, Steren = 868 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „62.200,00”;

— la poziția 435, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„570,00”;

— la poziția 436, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„78.400,00”;

— la poziția 437, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.940,00”;

— la poziția 438, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„37 264,00”;

— la poziția 439, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, str. Calistrat Hogaș nr. 1, L gard = 83 m”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „60.400,00”;

— la poziția 440, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„85.850,00”;

— la poziția 444, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„104.720,00”;

— la poziția 447, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Roman, str. Mihai Eminescu nr. 3, Steren = 414 mp”;

— la poziția 448, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„20.762,00”;

— la poziția 449, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„135.100,00”;

— la poziția 450, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 34, L gard = 30 m”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „3.950,00”;

— la poziția 451, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ștefan cel Mare nr. 34, S teren = 186 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „12.000,00”;

— la poziția 452, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ion Creangă nr. 72, Cartier Humulești, P,

Sc = 29 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „69.000,00”;

— la poziția 453, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ion Creangă nr. 72, Cartier Humulești, L gard =

186,70 m”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „26.600,00”;

— la poziția 455, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Târgu-Neamț, str. Ion Creangă nr. 72, Cartier Humulești,

S teren = 1.348 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„96.600,00”;

— la poziția 456, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Bicaz, Str. Barajului nr. 3, S teren = 605 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „39.500,00”;

— la poziția 459, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S, Sc = 213 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „12.000,00”;

— la poziția 460, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Atelier mecanic”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-

Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S, Sc = 33 mp”;

— la poziția 461, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Magazie”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „ Piatra-Neamț,

bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 361 mp”;

— la poziția 462, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.8.11.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rezervor apă”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „ Piatra-Neamț, bd. Traian

nr. 1—3, Sc = 131 mp”;

— la poziția 463, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.2.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Post TRAFO

600 KW”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț,

bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 34 mp”;

— la poziția 464, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.7.2.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Post TRAFO

400 KW”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Piatra-Neamț,

bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 32 mp”;

— la poziția 467, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 26 mp”;

— la poziția 477, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 4 mp”;

— la poziția 478, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 150 mp”;

— la poziția 482, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, S+P+2E, Sc = 277 mp”;

— la poziția 483, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P+1E, Sc = 273 mp”;

— la poziția 484, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 55 mp”;

— la poziția 485, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 62 mp”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

8



— la poziția 486, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 14 mp”;

— la poziția 487, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 133 mp”;

— la poziția 488, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 50 mp”;

— la poziția 489, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 28 mp”;

— la poziția 490, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 37 mp”;

— la poziția 492, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Piatra-Neamț, bd. Traian nr. 1—3, P, Sc = 195 mp”;

— la poziția 493, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru Școlar

pentru Educație Incluzivă — clădire Atelier tâmplărie”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare, P,

Sc = 328 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„199.328,00”;

— la poziția 494, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru Școlar

pentru Educație Incluzivă — clădire anexă — magazie”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare, P,

Sc = 584 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „1968”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „276.639,00”;

— la poziția 495, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru Școlar

pentru Educație Incluzivă — clădire anexă —

spălător+uscătorie”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Comuna Ștefan cel Mare, P, Sc = 374 mp”; coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1974”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„283.361,00”;

— la poziția 496, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„12.000,00”;

— la poziția 498, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„30.010,00”;

— la poziția 500, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă - fântână (chioșc)”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

P, Sc = 13 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.065,00”;

— la poziția 501, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„24.015,00”;

— la poziția 503, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„6.390,00”;

— la poziția 504, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Centru Școlar pentru Educație Incluzivă — teren aferent”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna Ștefan cel Mare,

S teren = 81.877 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.525.760,00”;

— la poziția 505, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.5.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Centru Școlar

pentru Educație Incluzivă — clădire Centrală termică”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Târgu-Neamț, str. Veniamin

Costache nr. 5, P, Sc = 43 mp”; coloana 4 va avea următorul

cuprins: „2007”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„42.521,00”;

— la poziția 1.255, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„254.987,85”;

— la poziția 1.263, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 9+700”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „21.766”;

— la poziția 1.264, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 11+280”;

— la poziția 1.266, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 13+250”;

— la poziția 1.314, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Pod b.a. DJ 156A L = 54 m”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Km 44+651”;

— la poziția 1.315, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 63+850”;

— la poziția 1.316, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 64+500”;

— la poziția 1.317, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 75+520”;

— la poziția 1.318, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 75+890”;

— la poziția 1.319, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 77+900”;

— la poziția 1.321, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 78+800”;

— la poziția 1.372, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 14+828”;

— la poziția 1.388, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„1975”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „2.855.346”;

— la poziția 1.389, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Pod b.a. DJ 207C, L = 6 m”;

— la poziția 1.423, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 47+087”;

— la poziția 1.424, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Pod b.a. DJ 209B, L = 11 m”;

— la poziția 1.441, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 0+000—2+000”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„798.400”;

— la poziția 1.442, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Km 2+000—3+500”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„270.650”;

d) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 1.469 se

introduc opt noi poziții, pozițiile 1.470—1.577, conform anexei

nr. 1;

e) la secțiunea II „Bunuri mobile”, după poziția 224 se

introduc două noi poziții, pozițiile nr. 225 și 226, conform anexei

nr. 1.

2. La anexa nr. 3 „Lista inventar cuprinzând bunurile care

alcătuiesc domeniul public al municipiului Roman”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile 32, 163, 190, 269 și 290;

b) la poziția 28, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Școala

nr. 5 și Grădinița nr. 3, str. Cuza Vodă nr. 22”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Teren S = 6.060 mp; Clădiri: C1 — școala,

P+3E, Sc = 712 mp, C2 — grădinița, P+2E, Sc = 287 mp, C3 —

sala de sport, P+1E, Sc = 605 mp, C4 — centrala termică, P,

Sc = 21 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „valoare

teren = 1.251.239, valoare clădiri: C1+C3 = 12.168, C2 = 2.892

și C4 = 9.000”;

— la poziția 109, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Colegiul Național Roman Vodă, corp A, str. Mihai Eminescu

nr. 4”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren S = 8.713

mp; Clădiri: C1 — școala, P+1E, Sc = 1.549 mp, C2 — sală

sport, P, Sc = 270 mp, C3 — sala de sport, P, Sc = 95 mp, C4 —

vestiar, P, Sc = 48 mp, C5 — bibliotecă, P+1E, Sc = 135 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „valoare teren =

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

9



1.799.017, valoare clădiri: C1 = 2.038, C2+C3+C4 = 38,75 și

C5 = 43,12”;

— la poziția 110, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Colegiul Național Roman Vodă, corp D, Str. Tineretului nr. 28”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren S = 2.871 mp;

Clădiri: C1 — școala, P+3E, Sc = 679 mp, C2 — sală sport, P,

Sc = 440 mp, C3 — magazie, P, Sc = 21 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „valoare teren = 592.790, valoare clădiri:

C1 = 158,14”;

— la poziția 111, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Colegiul Național Roman Vodă, corp B, Str. Tineretului nr. 28”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren S = 2.727 mp;

Clădiri: C1 — școala, P+1E, Sc = 1.483 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „valoare teren = 563.057, valoare clădire:

C1 = 7,68”;

— la poziția 114, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Școala generală nr. 1 «Vasile Alecsandri», corp A, Str. C.A.

Rosetti nr. 8”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren

S = 4.768 mp; Clădiri: C1 — școala, D+P+2E, Sc = 753 mp,

C2 — sală sport, P, Sc = 1.099 mp, C3 — magazie, P, Sc = 22 mp,

C4 — magazie, P, Sc = 21 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „valoare teren = 984.473, valoare clădiri: C1 = 377, C2 =

1.586.000, C3+C4 = 27”;

— la poziția 115, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Școala generală nr. 1 «Vasile Alecsandri», corp B, str. C.A.

Rosetti, nr. 8”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Teren

S = 4.672 mp; Clădiri: C1 — școala, P, Sc = 841 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „valoare teren = 964.651, valoare

clădiri: C1 = 377”;

— la poziția 158, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.284 mp, str. Aprodu Arbore nr. 36”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „265.114”;

— la poziția 159, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 18.505 mp, Str. Renașterii”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „430.241”;

— la poziția 160, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 18.376 mp, Str. Islazului”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „427.242”;

— la poziția 161, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 516 mp+155 mp+73 mp, str. Ecaterina Teodoroiu”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „86.490”;

— la poziția 162, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 108 mp+21 mp, str. Anton Pann”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „14.996”;

— la poziția 164, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 215 mp, Bd. Republicii”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „24.994”;

— la poziția 194, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.275 mp”;

— la poziția 196, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 3.400 mp”;

— la poziția 201, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 900 mp”;

— la poziția 251, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 11.310 mp”;

— la poziția 263, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.840 mp”;

— la poziția 265, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.080 mp”;

— la poziția 273, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 15.950 mp”;

— la poziția 282, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.440 mp”;

— la poziția 283, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.690 mp”;

— la poziția 297, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.506 mp”;

— la poziția 316, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 5.831 mp”;

— la poziția 352, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 3.475 mp”;

— la poziția 357, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.425 mp”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 364 se

introduc șapte noi poziții, pozițiile 365—371, conform anexei

nr. 2.

3. La anexa nr. 14 „ Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Borca”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 142 se

introduce o nouă poziție, poziția 143, conform anexei nr. 3.

4. La anexa nr. 17 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Bozieni”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă poziția 2;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 36 se introduc

cinci noi poziții, pozițiile 37—41, conform anexei nr. 4.

5. La anexa nr. 18 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Brusturi -

Drăgănești”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 34 se introduc

șapte noi poziții, pozițiile 35—41, conform anexei nr. 5.

6. La anexa nr. 21 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Costișa”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 20 se introduc

nouă noi poziții, pozițiile 21—29, conform anexei nr. 6.

7. La anexa nr. 23 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Crăcăoani”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) la poziția 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Crăcăoani, 221 mp + 7.210 mp;”

— la poziția 27, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„861,1795 ha”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 35 se introduc

trei noi poziții, pozițiile 36—38, conform anexei nr. 7.

8. La anexa nr. 40 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Ion Creangă”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile: 4, 5, 6, 13, 14, 15, 18, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 36;

b) la poziția 1, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

grădiniță cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ion Creangă, P, Sc = 325 mp, S teren = 325 mp”; coloana 4 va

avea următorul cuprins: „1955”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „32.535, valoare teren = 174”;

— la poziția 2, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

primărie, P+1, cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Ion Creangă, P + 1, Sc = 290,18 mp; Sd = 580,36 mp,

S teren = 800 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „2004”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

10



coloana 5 va avea următorul cuprins: „298.146, valoare teren =

588”;

— la poziția 3, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

grădiniță cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Averești, P, Sc = 135 mp, S teren = 1.565 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „5.076, valoare teren = 1.017”;

— la poziția 7, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

școală veche cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Averești, P, Sc = 168 mp, S teren = 2.817 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „14.992, valoare teren = 1.831”;

— la poziția 8, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

școală nouă cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Averești, P, Sc = 540 mp, S teren = 1.460 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „132.988, valoare teren = 949”;

— la poziția 9, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

școală veche cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Stejaru, P, Sc = 232 mp, S teren = 4.178 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „16.954, valoare teren = 3.071”;

— la poziția 10, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală nouă cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Stejaru, P, Sc = 356 mp, S teren = 644 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „88.308, valoare teren = 473”;

— la poziția 11, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Recea, P + 1, Sc = 254 mp, Sd = 508 mp, S teren =

4.012 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „74.925,

valoare teren = 2.949”;

— la poziția 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Recea, S teren = 147 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „valoare teren = 147”;

— la poziția 16, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire Cămin cultural cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Ion Creangă; P; Sc = 312 mp, S teren =

935 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „64.151, valoare

teren = 687”;

— la poziția 17, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire cămin cultural cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Averești, P, Sc = 390 mp, S teren =

1.210 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „2001”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „136.499, valoare teren =

787”;

— la poziția 19, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ion Creangă, S teren = 10.755 mp”; coloana 4 va avea

următorul cuprins: „1978”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„valoare teren = 7.905”.

— la poziția 34, coloana 4 va avea următorul cuprins: „1947”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „25.000”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Hotărârea Guvernului nr. 540/2000,

anexa 3”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 36 se introduc

douăzeci și cinci de noi poziții, pozițiile 37—61, conform anexei

nr. 8.

9. La anexa nr. 41 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Mărgineni”,

la secțiunea I „Bunuri imobile”:

— la poziția 4, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent construirii unei grădinițe”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Suprafața de 1.850 mp, situat în intravilanul satului

Mărgineni, nr. cadastral 50.016, înscris în Cartea funciară sub

nr. 50.016 UAT Mărgineni”;

— la poziția 16, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sat Mărgineni, L = 7.537 m:

— Drum vicinal nr. 1, L = 455 m;

— Drum vicinal nr. 2, L = 597 m;

— Drum vicinal nr. 3, L = 565 m;

— Drum vicinal nr. 4, L = 763 m;

— Drum vicinal nr. 5, L = 566 m;

— Drum vicinal nr. 6, L = 636 m;

— Drum vicinal nr. 7, L = 458 m;

— Drum vicinal nr. 8, L = 738 m;

— Drum vicinal nr. 9, L = 810 m;

— Drum vicinal nr. 10, L = 379 m;

— Drum vicinal nr. 11, L = 318 m;

— Drum vicinal nr. 12, L = 345 m;

— Drum vicinal nr. 13, L = 491 m;

— Drum vicinal nr. 14, L = 416 m;

Sat Hoisești, L = 1.045 m;

Sat Itrinești, L = 1.288 m:

— Drum vicinal nr. 1, L = 1.135 m;

— Drum vicinal nr. 2, L = 153 m;

Alte drumuri vicinale în Comuna Mărgineni, L = 23.410 m”;

10. La anexa nr. 47 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Pipirig”,

la secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) la poziția 3, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

cămin cultural”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Comuna

Pipirig, sat Boboiești, S teren = 1.492 mp”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 35 se introduc

trei noi poziții, pozițiile 36—38, conform anexei nr. 9.

11. La anexa nr. 52 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Răucești”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile: 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 29, 33, 34, 37, 42,

43, și 44;

b) la poziția 1, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

primărie cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Răucești; 222 mp + 3.527 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „38.313”; „5.615”;

— la poziția 4, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Sala

de festivități cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Răucești; 297 mp + 500 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „328.000”; „1.685”;

— la poziția 10, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală nr. 1 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Răucești; P + 1; 292 mp + 6.405 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „88.340”; „21.870”;

— la poziția 11, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire veche școală nr. 1”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Răucești; 653 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „492.400”;

— la poziția 12, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală nr. 2 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Răucești; P + 1; 900 mp + 6.332 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „263.217”; „17.855”;

— la poziția 13, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire veche școală nr. 2”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Răucești; 182 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „5”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

11



— la poziția 14, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Săvești; 533 mp + 3.628 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „298.228”; „6.120”;

— la poziția 15, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Ungheni; 244 mp + 4.412 mp”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „15”; „7.530”;

— la poziția 17, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală nr. 1 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Oglinzi; P + 1; 812 mp + 6.792 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „201.228”; „11.496”;

— la poziția 18, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire veche școală nr. 1”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Oglinzi; 813 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„31”;

— la poziția 19, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire școală nr. 2 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Oglinzi: 192 mp + 2.400 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „79.083”; „4.143”;

— la poziția 20, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire grădiniță nr. 2 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Răucești; P + 1; 157 mp + 403 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „94.084”; „403”;

— la poziția 21, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire grădiniță nr. 1 cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Oglinzi 242 mp + 995 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „16”; „1.854”;

— la poziția 22, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire dispensar medical cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Răucești; P + 1;167 mp + 938 mp”,

coloana 5 va avea următorul cuprins: „173.174”; „2.785”;

— la poziția 23, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire dispensar medical cu teren aferent”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Oglinzi; P + 1; 93 mp + 808 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „72.300”; „1.465”;

— la poziția 24, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire stație autobuz”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Răucești-Trofinești 14,5 mp”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „13”; „29”;

— la poziția 25, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire stație autobuz”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Săvești 9,5 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „30”;

„26”;

— la poziția 26, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire stație autobuz”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sârbi 10,26 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „9”; „29”;

— la poziția 27, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădire stație autobuz”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ungheni 11,35 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „9”;

„32”;

— la poziția 28, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Monument eroi”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Răucești”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „4.000”;

— la poziția 30, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Teren sport”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Răucești;

11.720 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „334.760”;

— la poziția 31, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

viran — Rogină”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Răucești; 28.600 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„4.820”;

— la poziția 32, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

viran — La Țâmpău”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Oglinzi; 2.000 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1.972”;

— la poziția 35, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

alimentare cu apă — Conductă principală”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „Răucești; 5 km”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „27”;

— la poziția 36, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

alimentarea cu apă — captare și bazin Brusturi”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Răucesti — 2,5 km + 100 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „23.164”; „168”;

— la poziția 38, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

alimentare cu apă”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Oglinzi 4,5 km”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„330.093”;

— la poziția 39, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 3 Brusturi —Ungheni”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „3,417 km”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„138.340”; coloana 6 va avea următorul cuprins: „Hotărârea

Guvernului nr. 540/2000, anexa nr. 3 Neamț”;

— la poziția 40, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 6 Șoimărești — Răucești”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „8,770 km”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „510.400”; coloana 6 va avea următorul cuprins:

„Hotărârea Guvernului nr. 540/2000, anexa nr. 3 Neamț”;

— la poziția 41, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum

comunal DC 7 Târgu-Neamț —Ungheni”; coloana 3 va avea

următorul cuprins: „9,203 km”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „3.054.348”; coloana 6 va avea următorul cuprins:

„Hotărârea Guvernului nr. 540/2000, anexa nr. 3 Neamț”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 51 se introduc

treizeci și șapte de noi poziții, pozițiile 52—88, conform anexei

nr. 10.

12. La anexa nr. 53 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Războieni”,

la secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile 15, 16 și 17;

b) la poziția 5, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Războienii de Jos 346 mp + 1.324 mp”;

— la poziția 12, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Războienii de Jos, 36.110 mp”;

— la poziția 13, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Războienii de Jos, 3.628 mp”;

— la poziția 43, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„22,145 km”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 53 se introduc

trei noi poziții, pozițiile 54—56, conform anexei nr. 11.

13. La anexa nr. 54 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Rediu”,

la secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile 3, 8 și 10;

b) la poziția 1, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

primărie, remiză PSI și magazie cu teren aferent”; coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Rediu, 333 mp sediul primăriei, 285 mp

remiza PSI și 67 mp magazia, cu terenul aferent de 2.900 mp”,

coloana 4 va avea următorul cuprins: „1972/2006”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „363.007”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

12



— la poziția 2, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Școala

de arte și meserii Rediu P+1, grup sanitar P+1, centrală termică

și magazie cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Rediu, 672 mp clădirea școlii, 58 mp grupul sanitar,

20 mp centrala termică, 196 mp magazia și 2.854 mp terenul

aferent”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „145.001”;

— la poziția 4, coloana 3 va avea următorul cuprins: „Cămin

cultural, 221 mp clădirea, 2.377 mp teren aferent și 400 mp

teren neproductiv”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„15.334”;

— la poziția 5, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

școală, grup sanitar, centrală termică și magazie cu teren

aferent”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Bețești, 297 mp

clădire școală, 29 mp grupul sanitar, 15 mp centrala termică,

28 mp magazie și 1.855 mp teren aferent”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „479.556”;

— la poziția 6, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

școală, grup sanitar și magazie cu teren aferent”; coloana 3 va

avea următorul cuprins: „Socea, 261 mp clădirea școlii, 42 mp

grupul sanitar, 28 mp magazine și 6.702 mp terenul aferent”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „233.982”;

— la poziția 7, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Clădirea școlii noi, clădirea școlii vechi, grup sanitar și magazie

cu terenul aferent”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Poloboc, 301 mp clădirea școlii noi, 164 mp clădirea școlii

vechi, 24 mp grupul sanitar și 32 mp magazia, cu 8.695 mp

terenul aferent”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „1975,

2004”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „307.275”;

— la poziția 9, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Bloc

locuințe P+1 cu terenul aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Rediu, 187 mp clădirea și 759 mp terenul aferent”;

— la poziția 11, coloana 2 va avea următorul cuprins:

„Dispensarul uman și clădire administrativă multifuncțională

P+2”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Rediu, 180 mp

clădirea și 150 mp terenul aferent”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „177.546”;

— la poziția 12, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cimitir

aferent Bisericii Rediu pe stil nou”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „3.366”;

— la poziția 13, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cimitir

aferent Bisericii Rediu pe stil vechi”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „2.020”;

— la poziția 14, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cimitir

aferent Bisericii Bețești”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Bețești, 3.600 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.020”;

— la poziția 15, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cimitir

aferent Bisericii Poloboc”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„3.366”;

— la poziția 16, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cimitir

aferent Bisericii Socea”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„2.020”;

— la poziția 17, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„7.013”; coloana 6 va avea următorul cuprins: „Hotărârea

Guvernului nr. 540/2000, anexa nr. 3, județul Neamț, domeniu

public”;

— la poziția 18, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„7.000”; coloana 6 va avea următorul cuprins: „Hotărârea

Guvernului nr. 540/2000, anexa nr. 3, județul Neamț, domeniu

public”;

— la poziția 19, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Rețea

drumuri vicinale”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „52 km”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „208.000”;

— la poziția 20, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„93 buc.”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „41.500”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 20 se introduc

șaisprezece noi poziții, pozițiile 21—36, conform anexei nr. 12.

14. La anexa nr. 60 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Secuieni”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă pozițiile 8, 9, 10, 12, 17, 18, 20, 21 22, 23, 38,

39, 40, 41, 42, 43 și 44;

b) la poziția 1, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sc= 322,02 mp, teren aferent 2.163+5.164 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „13.700 + 21.700”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 45 se introduc

trei noi poziții, pozițiile 46—48, conform anexei nr. 13.

15. La anexa nr. 69 „Lista inventar cuprinzând bunurile

care alcătuiesc domeniul public al comunei Tupilați”, la

secțiunea I „Bunuri imobile”:

a) se abrogă poziția 9;

b) la poziția 6, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cămin

cultural Tupilați, cu teren aferent”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Sat Tupilați, Sc = 440 mp, parter, S teren = 730 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „49.327”;

c) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 23 se introduc

șase noi poziții, pozițiile 24—29, conform anexei nr. 14.

16. La anexa nr. 77 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Dochia”, la secțiunea I

„Bunuri imobile”:

a) la poziția 33, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S = 1.843 mp, S — Urdă Vasile, N — DJ157H, E — teren

proprietate privată a comunei Dochia, V — corp topo 726/a, lotul

5+corp topo 726/a, lotul 6”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„56.860, 11”; coloana 6 va avea următorul cuprins: „Legea

nr. 213/1998 — privind proprietatea publică și regimul juridic al

acesteia, cu modificările și completările ulterioare, CF 1/N

Dochia”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 39 se introduc

patru noi poziții, pozițiile 40—43, conform anexei nr. 15.

17. La anexa nr. 78 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Gâdinți”:

— la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 34 se introduc

trei noi poziții, pozițiile 35—37, conform anexei nr. 16.

18. La anexa nr. 79 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Ghindăoani”:

a) la secțiunea I „Bunuri imobile”:

— la poziția 1, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire

Primărie Ghindăoani”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; structură din lemn, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn, cu învelitoare din tablă, cu instalații electrice, cu încălzire —

sobe și centrală termică, h încăpere = 3 m, regim de înălțime:

parter; Sc = 80 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„06/1979”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „223.040,6”;

— la poziția 2, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire Școală nouă —

Corp A”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn, cu învelitoare din tablă tip LINDAB, cu instalații electrice,

cu încălzire — sobe și centrală termică, h încăpere = 3,5 m,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

13



regim de înălțime: parter; Sc = 461 mp”; coloana 4 va avea

următorul cuprins: „06/1964”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „570.326”;

— la poziția 3, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire Școală veche —

Corp B”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn, cu învelitoare din tablă tip LINDAB, cu instalații electrice,

cu încălzire — sobe și centrală termică, h încăpere = 3,5 m,

regim de înălțime: parter; Sc = 437 mp”; coloana 4 va avea

următorul cuprins: „06/1949”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „176.747,84”;

— la poziția 4, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire Școală cu etaj —

Corp C”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din beton, șarpantă din

lemn, cu învelitoare din tablă tip LINDAB, cu instalații electrice,

cu încălzire cu sobe, h încăpere = 3,5 m, regim de înălțime:

parter + etaj; Sc = 202 mp; Sd = 404 mp”; coloana 4 va avea

următorul cuprins: „06/1974”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „789.111”;

— la poziția 5, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Cămin cultural”; coloana 3

va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; structură din lemn,

planșeu din lemn, șarpantă din lemn cu învelitoare din

azbociment, cu instalații electrice, h încăpere = 4,5 m; regim de

înălțime: parter; Sc = 200 mp”; coloana 4 va avea următorul

cuprins: „06/1916”; coloana 5 va avea următorul cuprins:

„100.003,93”;

— la poziția 6, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; structură din

lemn, planșeu din lemn, șarpantă din lemn cu învelitoare din

azbociment; Sc = 132 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„06/1975”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „8.390,67”;

— la poziția 7, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.1.1.”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn cu învelitoare din azbociment; Sc = 28 mp”; coloana 4 va

avea următorul cuprins: „06/1964”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „2.122,69”;

— la poziția 8, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clădire Școala nr. 2 Valea

Mare”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani —

Valea Mare; structură din zidărie portantă, planșeu din lemn,

șarpantă din lemn cu învelitoare din azbociment; Sc = 200 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „42.722,68”;

— la poziția 9, coloana 1 va avea următorul cuprins: „1.6.2.”;

coloana 2 va avea următorul cuprins: „Anexă Școala nr. 2 —

magazie Valea Mare”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani — Valea Mare; structură din lemn, planșeu

din lemn, șarpantă din lemn cu învelitoare din azbociment;

Sc = 28 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „7.600,45”;

— la poziția 10, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.1.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Grup social

Școala nr. 2 — Valea Mare”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Ghindăoani — Valea Mare; structură din cărămidă,

planșeu din lemn, șarpantă din lemn cu învelitoare din

țiglă; Sc = 6 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „758,85”;

— la poziția 11, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.1.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Grup sanitar

Sală de nunți”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; structură din zidărie portantă, planșeu din beton,

șarpantă din lemn, cu învelitoare din tablă, complet echipat;

Sc = 22,70 mp”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „12/2008”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „32.400”;

— la poziția 12, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn cu învelitoare din tablă, cu instalații electrice și încălzire

centrală, h încăpere = 3,5 m, parter, Sc = 271,93 mp”; coloana

5 va avea următorul cuprins: „293.619,54”;

— la poziția 13, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani;

structură din zidărie portantă, planșeu din lemn, șarpantă din

lemn, cu învelitoare din tablă, cu instalații electrice și încălzire

centrală, h încăpere = 3,5 m, D+P, Sc = 142,4 mp”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „277.992,32”;

— la poziția 14, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; fundații beton, stâlpi de beton, panouri din plasă;

L = 133”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „4.484,39”;

— la poziția 15, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.6.2.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Statuia Vasile

Conta”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1986”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „3.537,32”;

— la poziția 16, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent dispensar uman”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; teren curți — construcții; S = 1.274 mp”; coloana 5

va avea următorul cuprins: „51.564”;

— la poziția 17, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

lângă clădirea Cooperației”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Ghindăoani; teren curți — construcții; S = 1.705 mp”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „69.008”;

— la poziția 18, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani — Valea Mare; teren curți — construcții; S =

1.338 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „54.154”;

— la poziția 19, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent Primărie Ghindăoani”; coloana 3 va avea următorul

cuprins: „Ghindăoani; teren curți — construcții; S = 2.100 mp”;

coloana 4 va avea următorul cuprins: „6/1990”; coloana 5 va

avea următorul cuprins: „84.996”;

— la poziția 20, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

aferent Cămin + Școală”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; teren curți — construcții; S = 5.048 mp”; coloana 4

va avea următorul cuprins: „6/1990”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „213.299”; coloana 6 va avea următorul

cuprins: „domeniu public”;

— la poziția 21, coloana 2 va avea următorul cuprins: „Teren

lângă fântâna Briscu”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; teren curți –— construcții; S = 273 mp”; coloana 4

va avea următorul cuprins: „6/1990”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „11.049”;

— la poziția 22, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum comunal

DC15”; coloana 3 va avea următorul cuprins: „Bălțătești —

Ghindăoani; Lungime = 2,770 km (cu 0,470 km pe raza comunei

Bălțătești). Drumul comunal DC 15 pe raza comunei Ghindăoani

este format din: str. Vasile Conta [de la Oana Ion (lângă

Primărie) la Manea Gheorghe; Lungime = 600 m, lățime = 5 m]

și din str. Văleni (de la Amariei Octavian la limita cu comuna

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

14



Bălțătești; Lungime = 1.700 m, lățime = 5 m); Drumuri pietruite.”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „320.339”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniu public (Hotărârea Guvernului

nr. 540/2000, anexa nr. 3, Neamț)”;

— la poziția 23, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Drum comunal

DC 174 (str. Valea Mare )”; coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Ghindăoani; Drumul comunal DC 174 are și denumirea

str. Valea Mare; se întinde de la limita comunei Grumăzești până

la Moga Neculai (lângă Școala «Vasile Conta») Lungime =

2.700 m, lățime = 5 m; drum pietruit.”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „328.428”; coloana 6 va avea următorul

cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Guvernului nr. 952/2007)”;

— la poziția 24, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Năstășești”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Avarvarei Gheorghe la Stachi Constantin; Lungime = 1.200 m,

lățime = 4 m; Drum pietruit”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „110.015”; coloana 6 va avea următorul cuprins:

„Domeniul public (Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani

28/26.04.2007)”;

— la poziția 25, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Bran”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Timofte

Dumitru la Bran Constantin; Lungime = 700 m, lățime = 5 m;

Drum pietruit”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „80.894”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani 28/26.04.2007)”;

— la poziția 26, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Chilioani”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Stachi

Vasile la Amariei Mihai; Lungime = 1.300 m, lățime = 5 m; Drum

pietruit”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „150.462”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani 28/26.04.2007)”;

— la poziția 27, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Făgețel”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Ghiban

Vasile la Moga Valer; Lungime = 700 m, lățime = 5 m; Drum

pietruit”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „80.894”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 28, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Ancuța”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Amariei

Ion la Filip N. Gheorghe; Lungime = 700 m, lățime = 3 m; Drum

pietruit”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „48.536”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 29, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Nechitești”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Amaritei Dumitru la Savin Vasile (Pod de Piatra); Lungime = 800 m,

lățime = 5 m; Drum pietruit”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „92.219”; coloana 6 va avea următorul cuprins:

„Domeniul public (Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani

nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 30, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Poiană”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Amariei

Constantin la Angheluș Elena; Lungime = 500 m, lățime = 3 m;

Drum pietruit”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „33.975”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 31, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Ungureanu”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Arboreanu Elena la Tofan Dumitru; Lungime = 600 m, lățime =

4 m; Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„06/1965”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „56.626”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 32, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Grumăzescu”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Aancuței Dumitru la Ghiba Mihai”; coloana 6 va avea următorul

cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului Local

Ghindăoani nr. 28/26.04.2007); Lungime = 300 m, lățime = 4 m;

Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1965”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „27.504”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului

Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 33, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Aignei”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Aignei

Constantin la Angheluș Constantin; Lungime = 400 m, lățime =

3 m; Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„06/1965”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „27.504”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 34, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Săliște”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Preda

Micșunel la Filip Gheorghe; Lungime = 1.300 m, lățime = 4 m;

Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1965”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „119.723”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului

Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 35, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Gheorghițeni”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Avasâlcăi Gheorghe la Gheorghiță Ion; Lungime = 800 m, lățime

= 4 m; Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins:

„06/1965”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „74.422”;

coloana 6 va avea următorul cuprins: „Domeniul public

(Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 36, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Iliescu”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la

Avârvarei Constantin la Ilie Ion”; coloana 6 va avea următorul

cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului Local

Ghindăoani nr. 28/26.04.2007); Lungime = 750 m, lățime = 4 m;

Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1965”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „69.569”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului

Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 37, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Oana”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Oana

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

15



Gheorghe la Savin Mihai”; coloana 6 va avea următorul cuprins:

„Domeniul public (Hotărârea Consiliului Local Ghindăoani

nr. 28/26.04.2007); Lungime = 250 m, lățime = 3 m; Drum

pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1965”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „17.797”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului

Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

— la poziția 38, coloana 1 va avea următorul cuprins:

„1.3.7.1.”; coloana 2 va avea următorul cuprins: „Str. Irina”;

coloana 3 va avea următorul cuprins: „Ghindăoani; De la Antohi

Ioan la Gheorghiescu Elena; Lungime = 800 m, lățime = 3 m;

Drum pietruit”; coloana 4 va avea următorul cuprins: „06/1965”;

coloana 5 va avea următorul cuprins: „55.008”; coloana 6 va

avea următorul cuprins: „Domeniul public (Hotărârea Consiliului

Local Ghindăoani nr. 28/26.04.2007)”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 38 se introduc

șaizeci de noi poziții, pozițiile 39—98, conform anexei nr. 17.

19. La anexa nr. 83 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Văleni”, la secțiunea I

„Bunuri imobile”:

a) la poziția 15, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sc = 494 mp”; coloana 5 va avea următorul cuprins: „448.663”;

— la poziția 16, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„10.854”;

— la poziția 17, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Sc = 285 mp, L gard = 60 m”; coloana 5 va avea următorul

cuprins: „243.775”;

— la poziția 18, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„S totală = 700 mp, Nr. topo — 14/182/1”; coloana 5 va avea

următorul cuprins: „5.818”;

b) la secțiunea I „Bunuri imobile”, după poziția 23 se introduc

șapte noi poziții, pozițiile 24—30, conform anexei nr. 18.

Art. II. — Anexele nr. 1—18*) fac parte integrantă din

prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 177/19.III.2010

16

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Vasile Blaga

București, 17 februarie 2010. 

Nr. 131.

*) Anexele nr. 1—18 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 177 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul

al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, București, șos. Panduri nr. 1.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 177/19.III.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|441637]


